
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.jaraczewo.pl

Jaraczewo: Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynk u biblioteki przy

ul. Kolejowej w Jaraczewie

Numer ogłoszenia: 257835 - 2013; data zamieszczenia : 29.11.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Biblioteka Publiczna Gminy Jaraczewo , ul. Kolejowa 7, 63-233 Jaraczewo, woj.

wielkopolskie, tel. 62 740 80 83, faks 62 740 80 83.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.biblioteka.jaraczewo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Samorządowa Instytucja Kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku

biblioteki przy ul. Kolejowej w Jaraczewie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest projekt

przebudowy, rozbudowy i nadbudowy budynku biblioteki zlokalizowanej w Jaraczewie przy ul. Kolejowej, na

działce nr 836 i 837. Budynek biblioteki jest piętrowy a w części parterowej podpiwniczony. Część parterowa

zostanie nadbudowana o 37,10 m2 a całość zostanie rozbudowany o 41,10 m2. Łączna powierzchnia

pomieszczeń po wykonaniu robót budowlanych wynosić będzie: parter - 152,70 m2 na piętrze 152,00. W części

rozbudowanej powstanie hol, z dostępem do platformy dla niepełnosprawnych oraz pomieszczenie socjalne i WC

dla niepełnosprawnych. Budynek wykonany w technologii tradycyjnej murowanej, stropy monolityczne oraz

częściowo typu TERIVA. Stropodach wykonany z belek drewnianych ocieplony wełna mineralną. Budynek w

części dobudowanej jak równieŜ istniejącej zostanie w całości ocieplony. Zamówienie obejmuje: prace

rozbiórkowe, ogólnobudowlane oraz instalacyjne (instalacja sanitarna, wodno-kalalizacyjna, centralnego

ogrzewania, gazowa, elektryczna, teletechniczna), jak równieŜ prace związane z zagospodarowaniem terenu

wokół obiektu. Po zakończeniu robót budowlanych oraz instalacyjnych Wykonawca zobowiązany jest do dokonania

stosownych pomiarów, sprawdzeń i prób wraz z przeszkoleniem personelu uŜytkownika z obsługi zamontowanych

urządzeń. Po zakończeniu robót budowlanych Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania oraz

zagospodarowania terenu wokół budynku. Zamówienie naleŜy wykonać zgodnie ze Specyfikacją Techniczną

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

1 z 8 2013-11-29 15:07



Wykonania i Odbioru Robót oraz przedmiarem robót. Tam, gdzie w projekcie budowlanym, specyfikacji technicznej

wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiarze robót zostało wskazane pochodzenie (marka, znak

towarowy, producent, dostawca) materiałów, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów równowaŜnych pod

warunkiem, Ŝe zagwarantują one realizację robót zgodnie z wydanym pozwoleniem na budowę oraz zapewnią

uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od załoŜonych w wyŜej wymienionych dokumentach i nie

spowodują zmian w zatwierdzonej technologii funkcjonowania obiektu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

oraz zakres robót do wykonania zawiera: projekt budowlany, szczegółowa specyfikacja techniczna oraz przedmiar

robót. Ewentualne wskazanie nazw zwyczajowych materiałów i urządzeń technicznych czy producentów w

załączonym projekcie budowlanym i STWiOR słuŜy wyłącznie określeniu standardu, jaki Zamawiający przyjął dla

realizacji powyŜszego zadania. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równowaŜne opisywanym. Wykonawca,

który powołuje się na rozwiązania równowaŜne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, Ŝe

oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez

Zamawiającego. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złoŜenia stosownych dokumentów, potwierdzających

spełnienie wymagań. Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania wszystkich uzgodnień niezbędnych do uzyskania

decyzji pozwolenie na uŜytkowanie.

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających- zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy pzp

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia

podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy robót budowlanych, stanowiącego nie więcej niŜ 50 % wartości

zamówienia podstawowego i polegającego na powtórzeniu tego samego rodzaju czynności, jeŜeli zamówienie

podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego, a zamówienie uzupełniające było

przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem

zamówienia podstawowego

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający zgodnie z art. 45 ust. 2 i 3 ustawy pzp Ŝąda wniesienia wadium

Zamawiający ustala wadium na całość przedmiotu zamówienia w wysokości: 11 500,00 zł (słownie: jedenaście

tysięcy pięćset złotych 00/100). Wadium moŜe być, zgodnie z art. 45 ust.6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych,

wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: pieniądzu, poręczeniach bankowych lub poręczeniach

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

2 z 8 2013-11-29 15:07



spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym,

gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których

mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

(Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.) Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek

bankowy z dopiskiem: Wadium Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku biblioteki przy ul. Kolejowej w

Jaraczewie. Wadium naleŜy wpłacić na podany poniŜej rachunek bankowy do dnia 16.12.2013 roku. PowyŜszy

termin wniesienia wadium uwaŜa się za zachowany, gdy kwota wadium znajdzie się w tym dniu do godz. 9.00 na

podanym koncie Urzędu Gminy Jaraczewo. Konto do wpłacenia wadium: Bank Spółdzielczy w Jarocinie nr 46

8427 0009 0300 0156 2000 0001 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia warunek jeŜeli dołączy wykaz robót budowlanych w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert tj. od 01.01.2008- 31.12.2012, a jeŜeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

wykonania i odbiorców, Wykonawca naleŜycie wykonał co najmniej trzy roboty budowlane, polegające

na budowie, rozbudowie, lub przebudowie budynku uŜyteczności publicznej wraz z instalacjami i

urządzeniami technicznymi, w rozumieniu art. 3 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo

budowlane (Dz. U.z 2006 Nr 156, poz. 1118) o wartości nie mniejszej niŜ 700.000,00 złotych brutto

kaŜda, przy czym minimum 10% zakresu kaŜdej z tych robót stanowić ma roboty polegające na łączeniu

szkła i aluminium. Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca załączy dokumenty

potwierdzające, Ŝe robota została wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończona. Nie trzeba dołączać dokumentów potwierdzających naleŜyte wykonanie prac u

Zamawiającego

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami

odpowiedzialnymi za kierowanie robotami, w tym: w zakresie instalacji wodociągowych,

kanalizacyjnych, cieplnych i wentylacyjnych- 1 osoba - w specjalności konstrukcyjno-budowlanej- 1

osoba - w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych- 1 osoba

Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza

odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw

Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeŜeniem art. 12a oraz

innych przepisów ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 243, poz. 1623.) oraz ustawy o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

3 z 8 2013-11-29 15:07



(Dz. U. z 2008 r., Nr 63, poz. 394).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający uzna: posiadanie

opłaconej polisy na kwotę nie mniejszą niŜ 1.500.000,00 złotych, potwierdzającej Ŝe Wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej

związanej z przedmiotem zamówienia. Wykonawca winien załączyć do oferty opłaconą polisę, a w

przypadku jej braku inny dokumentu potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

oraz złoŜenie informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawionej nie

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, przy czym wysokość posiadanych

środków finansowych lub zdolności kredytowej nie moŜe być mniejsza nić kwota 1.500.000,00 złotych

Wykonawca winien załączyć do oferty informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo -

kredytowej.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób naleŜyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niŜ 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert  albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

4 z 8 2013-11-29 15:07



opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  Ŝe wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  Ŝe  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  Ŝe uzyskał  przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

5 z 8 2013-11-29 15:07



nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania  osoby,  której  dokumenty  dotyczą,  w  zakresie  określonym w  art.  24  ust.  1  pkt  4-8  -

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

wypełniony i podpisany formularz ofertowy załącznik nr 1, integralną częścią oferty jest kosztorys ofertowy zgodny

z załącznikiem nr 10 do SIWZ, projekt umowy załącznik nr 8, dowód wniesienia wadium, załącznik do umowy

harmonogram rzeczowo-finansowy

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Istotne postanowienia umowy zawarte zostały w załączniku Nr 8 do SIWZ. Zmiany Umowy będą mogły być

wprowadzane w związku z zaistnieniem okoliczności, których wystąpienia Strony nie przewidywały w chwili

zawierania Umowy. Okoliczności te nie mogą być wywołane przez którąkolwiek ze Stron, ani nie mogą być przez

Strony zawinione i muszą wywoływać ten skutek, iŜ Umowa nie moŜe być wykonana wedle pierwotnej treści, w

szczególności z uwagi na raŜącą stratę groŜącą Stronom bądź jednej ze Stron lub niemoŜność osiągnięcia celu

Umowy albo teŜ wykonanie Umowy będzie istotnie utrudnione dla jednej bądź obu jej Stron. Okoliczności

powyŜsze odnosić się mogą w szczególności do: a. wystąpienia zmian stanu prawnego, w tym w szczególności

przepisów podatkowych i z zakresu ochrony środowiska, b. działań i zaniechań organów władzy publicznej, w tym

zmiany urzędowych interpretacji przepisów dot. realizacji i finansowania Przedmiotu Umowy, c. działań i zaniechań

instytucji polskich bądź Unii Europejskiej zaangaŜowanych w realizację, kontrolę lub finansowanie zamówienia (w

szczególności takich jak zmiana lub przyjęcie nowych wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków czy

sprawozdawczości w zakresie realizacji zadania), d. gwałtownej dekoniunktury, kryzysów finansowych w skali

ponadpaństwowej, e. powszechnej niedostępności surowców bądź materiałów, f. konieczności uwzględnienia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

6 z 8 2013-11-29 15:07



wpływu ewentualnych prac dodatkowych, zamówień uzupełniających, robót zamiennych lub zmniejszenia zakresu

robót zaistniałych w trakcie realizacji zadania, g. przedłuŜenia realizacji Umowy, w tym w szczególności z powodu

warunków atmosferycznych lub klimatycznych, nieprzewidywalnych warunków gruntowych, klęsk Ŝywiołowych lub

ekologicznych bądź siły wyŜszej, wstrzymania robót budowlanych z uwagi na znaleziska archeologiczne, h.

nieprzewidywalnych sytuacji, w tym w szczególności kolizjami z sieciami i obiektami podziemnymi nieujętymi na

mapach zasadniczych z państwowego zasobu geodezyjno - kartograficznego, warunkami geologicznymi

nieopisanymi w dokumentacji projektowej, których nie dało się przewidzieć pomimo dochowania naleŜytej

staranności, i. dodatkowych nieprzewidzianych opracowań projektowych (nie wynikających z winy projektanta ani

Zamawiającego) realizowanych w trakcie trwania kontraktu, a ściśle związanymi z kompleksową realizacją

Przedmiotu Umowy, j. braku dostępu do mediów niezawiniony przez Wykonawcę (np. awarie w dostawie energii

elektrycznej, wody czy innych mediów niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy), proporcjonalnie o czas

trwania awarii, k. rezygnacji przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy. W takim przypadku

wynagrodzenie przysługuje wykonawcy zostanie pomniejszone, przy czym Zamawiający zapłaci za wszystkie

spełnione świadczenia oraz udokumentowane koszty, które wykonawca poniósł w związku z wynikającymi z

umowy planowanymi świadczeniami, l. jeŜeli strony dopuściły zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy

dopuszczalna jest takŜe zmiana postanowień umowy obejmująca wydłuŜenie terminu waŜności zabezpieczeń.

JeŜeli strona trzecia, od której zaleŜy przedłuŜenie waŜności zabezpieczenia nie przedłuŜyła waŜności

zabezpieczenia w drodze aneksu, Wykonawca zobowiązany jest skorzystać z innych form zabezpieczenia, m. w

przypadku wystąpienia trudności finansowych u Zamawiającego, dopuszcza się wydłuŜenie terminu płatności

faktur częściowej oraz końcowej, jednak nie dłuŜej niŜ do 60 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo

wystawionej faktury. Zamawiający na podstawie art.144 ust. 1 ustawy przewiduje moŜliwość dokonania zmiany

umowy w formie aneksów w niŜej wymienionych przypadkach: 1) zmiana terminu wykonania zamówienia: a) w

przypadku wystąpienia warunków pogodowych które uniemoŜliwiają realizację zamówienia i spowodują

zawieszenie wykonywania robót, w przypadkach: - klęski Ŝywiołowe, - wystąpienie nietypowych dla klimatu

polskiego warunków atmosferycznych odbiegających od typowych, szczególnie niesprzyjających,

uniemoŜliwiających prowadzenie robót budowlanych zgodnie z technologią ich wykonywania, b) przedłuŜenie

terminu realizacji zamówienia podstawowego na skutek konieczności wykonania robót dodatkowych, o których

mowa w art. 67 ust. 1 pkt 5 p.z.p., których wykonanie jest niezbędne dla prawidłowego wykonania oraz

zakończenia podstawowego przedmiotu zamówienia wraz ze wszystkimi konsekwencjami występującymi w

związku z przedłuŜeniem tego terminu; 2) zmiana rzutująca na wynagrodzenie: - w przypadku ustawowej zmiany

stawki podatku od towaru i usług (VAT).

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.jaraczewo.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul.

Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, pokój nr 19.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  16.12.2013

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, pokój nr 19.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

7 z 8 2013-11-29 15:07



IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

8 z 8 2013-11-29 15:07


